ATO Nº 66, DE 09 DE MARÇO DE 1999.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, tendo em vista o

disposto no artigo 2º, § 2º, inciso II, do Regimento Interno,

resolve:

Designar o Exmo. Sr. Ministro RAPHAEL DE BARROS MONTEIRO FILHO,

matrícula nº 54-x, para compor a Corte Especial, a partir do dia 3

de março do ano em curso, em razão da posse do Exmo. Sr. Ministro

PAULO ROBERTO SARAIVA DA COSTA LEITE como Vice-Presidente do

Tribunal.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

MINISTRO ANTÔNIO DE PÁDUA RIBEIRO